Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского района № 1340
от 29 декабря 2023 года «О мероприятиях,
связанных с проведением первоначальной
постановки граждан 2007 года рождения на
воинский учет»

В целях обеспечения на территории муниципального образования «Тайшетский
район» первоначальной постановки граждан на воинский учет, руководствуясь частью 6
статьи 1, статьи 8 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-Ф3 «О воинской
обязанности и военной службе», статьями 22, 45 Устава муниципального образования
«Тайшетский муниципальный район Иркутской области», администрация Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 29 декабря 2023

года № 1340 «О мероприятиях, связанных с проведением первоначальной постановки
граждан 2007 года рождения на воинский учет», следующие изменения:

график организации и проведения первоначальной постановки на воинский учет,
изложить в редакции согласно приложению.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову J1.B. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района и в сетевом издании «Портал правовой
информации администрации Тайшетского района» (https://npa-tr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
мэра Тайшетского района по социальным вопросам В.В.Никулина.

К Л , о О
5»’ » Ч Х Л . ч ) "
Г *  ~ £. <&' • « ч\

https://npa-tr.ru

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского района
от « ))иси*-£а:/и*: 2024 года № &?£

«Приложение 3
к постановлению администрации

Тайшетского района
от «29» декабря 2023 года № 1340

ГРАФИК
организации и проведения первоначальной постановки на воинский учет

15.01.2024г. РЖД лицей № 12, ОГОУ Школа-интернат № 19 г. Тайшет, МКОУ СОШ №
14 г. Тайшет; Тайшетский медицинский техникум, Березовское МО (МКОУ
Березовская СОШ), Борисовское МО, Зареченское МО (МКОУ Зареченская
СОШ), Венгерское МО (МКОУ Венгерская СОШ).

16.01.2024г. МКОУ СОШ № 85 г. Тайшет, Тайшет; Тимирязевское МО (МКОУ
Тимирязеавская СОШ; Староакульшетское МО (Староакульшетская СОШ).

17.01.2024г. МКОУ СОШ № 2 г. Тайшет, МКОУ СОШ № 23 г. Тайшет, Разгонское МО
(МКОУ Разгонская СОШ ), Николаевское МО (МКОУ Николаевская
СОШ); Нижнезаимское МО; Бирюсинские МО (МКОУ Бирюсинская СОШ).

18.01.2024г. МКОУ СОШ № 1 г. Тайшет, Новобирюсинское МО (МКОУ
Новобирюсинская СОШ), Мирнинское МО (МКОУ Мирнинская СОШ),
Тамтачетское МО (МКОУ Тамтачетская СОШ), Полинчетское МО
(Полинчетская СОШ), Шелаевское МО (МКОУ Шелаевская СОШ);
Шиткинское МО (МКОУ Шиткинская СОШ), Бузыкановское МО (МКОУ
Бузыкановская СОШ), Джогинское МО (МКОУ Джогинская СОШ),
Черчетское МО (МКОУ Черчетская СОШ).

19.01.2024г. Тайшетский промышленно-технологический техникум.
22.01.2024г. Тайшетский промышленно-технологический техникум.
23.01.2024г. Тайшетский промышленно-технологический техникум; Рожественское МО

(МКОУ Рождественская СОШ), Соляновское МО (МКОУ Соляновская
СОШ), Шелеховское МО (МКОУ Шелеховская СОШ), Тальское МО (МКОУ
Тальская СОШ).

24.01.2024г. Юртинское МО (МКОУ СОШ № 17, МКОУ СОШ № 24, ПУ № 58).
25.01.2024г. Прошедшие медицинское обследование.
26.01.2024г. Бирюсинское городское поселение (МКОУ СОШ № 6, МКОУ СОШ № 10,

МКОУ СОШ №16).
29.01.2024г. МКОУ СОШ № 5 г. Тайшет, Квитокское МО (МКОУ СОШ № 1 п. Квиток,

Школа-интернат п. Квиток, МКОУ Невельская ООШ), Половино -
Черемховское МО (МКОУ Половино-Черемховская СОШ).

30.01.2024г. Прошедшие медицинское обследование.
р<

/ о 0 С^ ИАТ''Л к

Военный комиссар
(города Тайшет, Тайшетского и
Чунского районов Иркутской области)

V г
В.В. Стащенко